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WYJAŚNIENIE Nr 1 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 22.02.2017r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„REMONT POMIESZCZEŃ W BUDYNKU NR 15 DLA POTRZEB STOŁÓWKI WOJSKOWEJ”
o treści:
Pytanie 1: 
Prosimy o podanie minimalnego czasu realizacji zadania żeby uzyskać max. ilość punktów (40).
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający nie narzuca minimalnego czasu realizacji zadania.
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający uzna referencję polegającą na „ Dokończeniu budowy nowej siedziby dla Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce”. Referencja w załączeniu.

Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający uzna referencje spełniające kryteria określone w punkcie 4.2 SIWZ.
Pytanie 3: 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie projektu budynku. Pomocnym będzie udostępnienie, choć by rzutów pomieszczeń z rzeczywistymi wymiarami, bez których nie możemy dokonać optymalnej wyceny robót objętych zapytaniem.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Schemat poglądowy pomieszczeń stanowi załącznik do niniejszego pisma.
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